総社市消防本部消防職員委員会に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和７年９月１１日

                                         総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第３１号

総社市消防本部消防職員委員会に関する規則の一部を改正する規則

総社市消防本部消防職員委員会に関する規則（平成１７年総社市規則第１６１号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を同表の改正後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改 正 後 改 正 前

（委員会の会議及び議事等）

第９条 委員会の会議は，毎年度１回以上開催するものとする。

２～６ 略

（委員会の会議及び議事等）

第９条 委員会の会議は，毎年度の前半に１回開催することを常例とすると

ともに，必要に応じ，開催するものとする。

２～６ 略

附 則

 この規則は，公布の日から施行する。